Grafschaftsturnier

07.-09. Juli 2017

Wohngruppe Altfeld
CVJM Altfeld
FFW Michelrieth

Modus: ,,Jeder gegen Jeden“

BVB Altfeld

Alpfler Laabfrosch
FFW Glasofen
Alpfler Jugendhaus

Freitag, 07.07.

17:00 Uhr
17:40 Uhr
18:20 Uhr
19:00 Uhr
19:40 Uhr
20:20 Uhr
21:00 Uhr

Spiel 1: Wohngruppe Altfeld
Spiel 2: FFW Michelrieth
Spiel 3: CVJM Altfeld

Spiel 4. BVB Altfeld

Spiel 5: Wohngruppe Altfeld
Spiel 6: FFW Glasofen
Spiel 7: Alpfler Jugendhaus

Samstag, 08.07.

16:00 Uhr
16:40 Uhr
17:20 Uhr
18:00 Uhr
18:40 Uhr
19:20 Uhr
20:00 Uhr

Spiel 8: Wohngruppe Altfeld
Spiel 9: FFW Michelrieth
Spiel 10: Alpfler Laabfrésch
Spiel 11: Alpfler Jugendhaus
Spiel 12: CVJIM Altfeld

Spiel 13: BVB Altfeld

Spiel 14: FFW Glasofen

Sonntag, 09.07.

14:00 Uhr
14:40 Uhr
15:20 Uhr
16:00 Uhr
16:40 Uhr
17:20 Uhr
18:00 Uhr

Spiel 15: Alpfler Laabfrdsch
Spiel 16: Alpfler Jugendhaus
Spiel 17: FFW Glasofen
Spiel 18: CVJIM Altfeld

Spiel 19: Alpfler Laabfrdsch
Spiel 20: Wohngruppe Altfeld

Spiel 21: BVB Altfeld

Spielzeit: 2 x 15 min

BVB Altfeld

Alpfler Laabfrésch
FFW Glasofen
Alfpler Jugendhaus
Alpfler Laabfrésch
FFW Michelrieth
CVJM Altfeld

CVJM Altfeld

BVB Altfeld

FFW Glasofen
Wohngruppe Altfeld
FFW Michelrieth
Alpfler Laabfrdsch
Alpfler Jugendhaus

CVJIM Altfeld

FFW Michelrieth
Wohngruppe Altfeld
BVB Altfeld

Alpfler Jugendhaus
FFW Michelrieth
FFW Glasofen




