

18:00 Uhr

Spiel 21:

## Grafschaftsturnier

07. - 09. Juli 2017

Wohngruppe Altfeld CVJM Altfeld

**FFW Michelrieth** 

**BVB Altfeld** 

Alpfler Laabfrösch

FFW Glasofen

**Alpfler Jugendhaus** 

Modus: "Jeder gegen Jeden" Spielzeit: 2 x 15 min

FFW Glasofen

<u>Freitag,</u>	<u>07.07.</u>				
17:00 Uhr	Spiel 1:	Wohngruppe Altfeld	_	BVB Altfeld	:
17:40 Uhr	Spiel 2:	FFW Michelrieth	-	Alpfler Laabfrösch	:
18:20 Uhr	Spiel 3:	CVJM Altfeld	_	FFW Glasofen	:
19:00 Uhr	Spiel 4:	BVB Altfeld	_	Alfpler Jugendhaus	:
19:40 Uhr	Spiel 5:	Wohngruppe Altfeld	_	Alpfler Laabfrösch	:
20:20 Uhr	Spiel 6:	FFW Glasofen	_	FFW Michelrieth	:
21:00 Uhr	Spiel 7:	Alpfler Jugendhaus	_	CVJM Altfeld	:
0					
<u>Samstag</u>	<u>g, 08.07.</u>				
16:00 Uhr	Spiel 8:	Wohngruppe Altfeld	_	CVJM Altfeld	:
16:40 Uhr	Spiel 9:	FFW Michelrieth	_	BVB Altfeld	:
17:20 Uhr	Spiel 10:	Alpfler Laabfrösch	_	FFW Glasofen	:
18:00 Uhr	Spiel 11:	Alpfler Jugendhaus	_	Wohngruppe Altfeld	:
18:40 Uhr	Spiel 12:	CVJM Altfeld	_	FFW Michelrieth	:
19:20 Uhr	Spiel 13:	BVB Altfeld	_	Alpfler Laabfrösch	:
20:00 Uhr	Spiel 14:	FFW Glasofen	_	Alpfler Jugendhaus	:
Sonntag	. 00 07				
		A la flan La a la fa Va a la		OV / IN A A I/E - I - I	
14:00 Uhr	Spiel 15:	Alpfler Laabfrösch	_	CVJM Altfeld	:
14:40 Uhr	Spiel 16:	Alpfler Jugendhaus	_	FFW Michelrieth	:
15:20 Uhr	Spiel 17:	FFW Glasofen	-	Wohngruppe Altfeld	:
16:00 Uhr	Spiel 18:	CVJM Altfeld	_	BVB Altfeld	:
16:40 Uhr	Spiel 19:	Alpfler Laabfrösch	_	Alpfler Jugendhaus	:
17:20 Uhr	Spiel 20:	Wohngruppe Altfeld	_	FFW Michelrieth	:

**BVB** Altfeld